（公印省略）

令和２年９月２８日

保護者 様

大野城市教育委員会

教育政策課長 橋元 啓樹

大野城市立大野東中学校

校長 岩野 展夫

ランチ給食サービス「デザートＷＥＥＫ」の実施について

涼風の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のことと存じます。

また，日頃よりランチ給食サービスに対し，ご理解ご協力いただき，有難うございます。

さて，ランチ給食サービスでは令和元年度に行ったアンケートで，デザートへの要望が

多数あったため，「デザートＷＥＥＫ」を企画いたしました。つきましては，期間中の注

文増加による券売機での混雑が予想され，新型コロナウイルス感染予防に関する密集回避

のため，下記期間中は当日販売は行わず，週間券・前日券のみで実施いたします。なお，

パンの販売は通常どおり当日販売もいたします。

保護者の皆様におかれましては，何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 「デザートＷＥＥＫ」実施期間 令和２年１０月５日（月）～１０月９日（金）

２ 販売方法 券売機での販売

① 週間券（9/28(月)～10/2(金）に販売 ￥1,250／５食）

② 前日券（前日に販売 ￥250）

（原則当日券販売は実施しません）

３ 販売時間 ① 週間券 １０：５０～１３：４５

② 前日券 ７：２０～１３：４５（10/5(月)～9(金)）

１０：５０～１３：４５（10/2(金)のみ）